
№ Номер ФАМИЛИЯ Имя Субъект РФ Оценка

1 241 ДУБИНИН Дмитрий Санкт-Петербург 13,366

2 217 МАМАДАЛИЕВ  Махаммадумар Москва 13,633

3 214 НАГОРНЫЙ Никита Москва / Ростовская область 14,466

4 237 МАРИНОВ Даниел Республика Татарстан 13,766

5 224 ХАЧИКЯН Гагик Республика Армения 13,066

6 231 КРУТОВ Ярослав Республика Беларусь 14,000

7 219 ЯКУБОВ Мухаммаджон Московская область 13,933

8 204 ПРОКОПЬЕВ Кирилл Владимирская область 13,833

9 243 БЕЛЯВСКИЙ Давид Свердловская область 13,400

10 201 НАЙДИН Сергей Алтайский край 13,333

11 225 ШАРАМКОВ Егор Республика Беларусь 14,066

Зап.1 238 ЛОБАЧ Даниил Ростовская область 12,833

Зап.2 218 ЗЕЛЕНСКИЙ Никита Москва 12,833

Зап.3 222 СТУПКИН Олег Пензенская область 12,666

№ Номер ФАМИЛИЯ Имя Субъект РФ Оценка

1 220 МИСЬКОВ Дмитрий Московская область 12,933

2 237 МАРИНОВ Даниел Республика Татарстан 13,300

3 243 БЕЛЯВСКИЙ Давид Свердловская область 14,133

4 203 ЕЛЬЦОВ Сергей Астраханская область 13,466

5 232 ТВАРДОВСКИЙ Даниил Республика Беларусь 12,366

6 230 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Республика Беларусь 13,000

7 247 ПОЛЯШОВ Владислав Чувашская Республика 13,966

8 214 НАГОРНЫЙ Никита Москва / Ростовская область 13,633

9 238 ЛОБАЧ Даниил Ростовская область 13,133

10 210 ГАШКОВ Кирилл Калужская область 12,733

11 224 ХАЧИКЯН Гагик Республика Армения 13,866

Зап.1 235 ИСАЕВ Станислав Республика Татарстан 12,566

Зап.2 206 КИБАРТАС Илья Владимирская область 12,500

Зап.2 240 ХУДЧЕНКО Михаил Санкт-Петербург 12,500

№ Номер ФАМИЛИЯ Имя Субъект РФ Оценка

1 206 КИБАРТАС Илья Владимирская область 13,233

2 215 ЛАНКИН Дмитрий Москва / Ростовская область 13,366

3 213 АБЛЯЗИН Денис Пензенская область / Москва 14,300

4 204 ПРОКОПЬЕВ Кирилл Владимирская область 13,400

5 227 ДРАНИЦКИЙ Святослав Республика Беларусь 12,100

6 224 ХАЧИКЯН Гагик Республика Армения 12,266

7 233 КАЛЮЖИН Виктор
Республика Карелия / Смоленская 

область
14,200

8 214 НАГОРНЫЙ Никита Москва / Ростовская область 13,833

9 239 МАКАРОВ Руслан Санкт-Петербург 13,266

10 223 ПАШКИН Евгений Пензенская область 13,233

11 230 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Республика Беларусь 12,733

Зап.1 216 ЗАВРИЧКО Иван Москва 13,200

Зап.2 242 ТОВПИНЕЦ Денис Санкт-Петербург 13,200

Зап.3 219 ЯКУБОВ Мухаммаджон Московская область 13,166
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№ Номер ФАМИЛИЯ Имя Субъект РФ Оценка

1 241 ДУБИНИН Дмитрий Санкт-Петербург 13,433

2 219 ЯКУБОВ Мухаммаджон Московская область 13,883

3 223 ПАШКИН Евгений Пензенская область 14,383

4 237 МАРИНОВ Даниел Республика Татарстан 13,983

5 228 СЕЛЕЗНЕВ Алексей Республика Беларусь 13,750

6 213 АБЛЯЗИН Денис Пензенская область / Москва 14,149

7 216 ЗАВРИЧКО Иван Москва 14,116

8 207 НОВОКШОНОВ  Владислав Владимирская область 13,583

9 236 АНТОНИХИН Иван Республика Татарстан 13,400

10 225 ШАРАМКОВ Егор Республика Беларусь 14,483

Зап.1 238 ЛОБАЧ Даниил Ростовская область 13,399

Зап.2 220 МИСЬКОВ Дмитрий Московская область 13,283

№ Номер ФАМИЛИЯ Имя Субъект РФ Оценка

1 210 ГАШКОВ Кирилл Калужская область 13,466

2 247 ПОЛЯШОВ Владислав Чувашская Республика 13,800

3 237 МАРИНОВ Даниел Республика Татарстан 14,400

4 243 БЕЛЯВСКИЙ Давид Свердловская область 14,166

5 224 ХАЧИКЯН Гагик Республика Армения 11,766

6 227 ДРАНИЦКИЙ Святослав Республика Беларусь 13,366

7 201 НАЙДИН Сергей Алтайский край 14,300

8 203 ЕЛЬЦОВ Сергей Астраханская область 14,233

9 206 КИБАРТАС Илья Владимирская область 13,733

10 204 ПРОКОПЬЕВ Кирилл Владимирская область 13,433

11 230 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Республика Беларусь 13,500

Зап.1 214 НАГОРНЫЙ Никита Москва / Ростовская область 13,433

Зап.2 202 ЮРОВ Денис Алтайский край 13,233

Зап.3 205 РОСТОВ Алексей Владимирская область 13,000

№ Номер ФАМИЛИЯ Имя Субъект РФ Оценка

1 214 НАГОРНЫЙ Никита Москва / Ростовская область 13,400

2 206 КИБАРТАС Илья Владимирская область 13,500

3 237 МАРИНОВ Даниел Республика Татарстан 14,433

4 210 ГАШКОВ Кирилл Калужская область 13,600

5 224 ХАЧИКЯН Гагик Республика Армения 11,966

6 227 ДРАНИЦКИЙ Святослав Республика Беларусь 12,500

7 221 СТРЕТОВИЧ Иван
Новосибирская область / Московская 

область
14,066

8 219 ЯКУБОВ Мухаммаджон Московская область 13,700

9 204 ПРОКОПЬЕВ Кирилл Владимирская область 13,433

10 239 МАКАРОВ Руслан Санкт-Петербург 13,400

11 230 ТЕСЕЛЬСКИЙ Олег Республика Беларусь 12,933

Зап.1 205 РОСТОВ Алексей Владимирская область 13,300

Зап.2 243 БЕЛЯВСКИЙ Давид Свердловская область 13,266

Зап.3 211 ГЕРГЕТ Иван Кемеровская область-Кузбасс 13,133
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